ADJUDICAÇÃO
ADJUDICO o objeto desta licitação a(s) empresa(s):
FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATI Perfazendo o valor total de R$ 132.845,00
(cento e trinta e dois mil, oitocentos e quarenta e cinco
reais), EUGENIO VICTOR PEREIRA DO AMARAL
Perfazendo o valor total de R$ 60.167,50 (sessenta mil cento
e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) , V. C. DA
ROCHA DISTRIBUIDORA Perfazendo o valor total de R$
16.050,00 (dezesseis mil e cinquenta reais), AREAS E
ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS LTDA . Perfazendo
o valor total de R$ 25.300,00 (vinte e cinco mil e trezentos
reais).
Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 234.362,50
(duzentos e trinta e quatro mil, trezentos e sessenta e dois
reais e cinquenta centavos).
Empresa(s) essa(s) devidamente classificada(s) no Processo
Licitatório 172/2025, referente a escolha da proposta mais
vantajosa para contratação de empresa especializada para O
OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A ESCOLHA
DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA O REGISTRO